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Kom till Tynneredsdagen – en familjedag
med aktiviteter som passar alla!

På söndag den 12 maj är det dags för årets upplaga av Tynneredsdagen. Upp
till 15 000 besökare brukar komma och fylla området med härlig
karnevalsstämning. Tynneredsdagen arrangeras av stadsdelsförvaltningen
Västra Göteborg tillsammans med det lokala föreningslivet. Vi bjuder in till
en dag med uppträdanden, chans att fynda loppisprylar, mat från olika delar
av världen, karuseller och mycket mer.

- Vi vill skapa en dag som inspirerar till nya möten genom roliga aktiviteter,



musik och god mat. Stadsdelen samverkar med det lokala föreningslivet för
att skapa en känsla av gemenskap och delaktighet både för besökare och
boende i Tynnered. Jag hoppas på dag med mycket besökare och festlig
stämning, säger Mattias Rezler arrangör och fritidsassistent i Västra Göteborg.

Det blir utdelningen av årets Miljö- och folkhälsopris, information om nya
Opaltorget, pröva på en idrottsaktivitet eller lyssna på en berättelse i
SagoCafét. Under dagen uppträder flera band med anknytning till stadsdelen.
Bland annat Bragi från Idol, Gormét och duon Roberto Xalino och Orandi.

– Vi är en socionom och en läkare som vill skapa positiv musik med budskap
till ungdomar om att göra smarta val och välja rätt väg i livet. Båda två är
uppväxta i Tynnered och därför vill vi ge något tillbaka till de ungdomar som
växer upp där idag säger Robert Xalino, artist och fältsekreterare i Västra
Göteborg

Det här och mycket mer händer under dagen:

• Kulturskolan uppträder
• Superhjältar mot cancer
• Tynneredsloppet/Lilla fredsloppet.
• Hoppborg och karuseller
• Bagageloppis
• Prova på föreningsaktiviteter

Var? Tynnered från Vättnedalsskolan till Skattegårdsvägen

När? Söndagen 12 maj klockan 10.30 – 16.30

Mer information? Följ Tynneredsdagen på Facebook.

Kontaktpersoner:

https://www.facebook.com/Tynneredsdagen/


Mattias Rezler, fritidsassistent, 031 – 366 46 50,
mattias.rezler@vastra.goteborg.se

Hanna Sandberg, föreningskonsulent, 031 – 366 41 70,
hanna.sandberg@vastra.goteborg.se

Alla som är på plats under dagen:

Aeroklubben Modell Göteborg, Opalkyrkan och deras scouter, Lillens
Barntivoli, Svensk Fastighetsförmedling,

Polisen, Politiska partier i Västra Göteborgs stadsdelsnämnd, Trafikkontoret,
Kommunal, Göteborgs sjukvårdstjänst, Räddningstjänsten Storgöteborg,
Tynnereds scoutkår, Proletären FF, Shaolin Si Wushu Guan, Assyriska
Hammurabiföreningen, Tur Abdin kulturförening, Johans Donuts &
sockervadd, Tynnereds församling, MHF Region väst, Svenska kyrkan,
Assyriska Kulturhuset, Drum Corps, Röda Korset, Framtidens Fastighetslabb,
Förbundet tillsammansskapet, Svenska Djurambulansen, Hantverkare,
SagoCafé, Plantor-Blommor-Kryddor, Ansiktsmålning, Street Games, Önnered
HK, Bris, Tillsammans för Tynnered, Goson Esaa, Aktivitetshyra AB,
Langosvagn, NTF Väst, Burrito bros food Truck, , Frilagret, Reningsborg,
Tynnered FC, Churrosvagn, Långeberga Ridklubb, Svenska Röda Korset,
Ungdomsmottagningen Väst, Göteborg Drum Corps, Eritriansk mat.

Verksamheter från Göteborgs Stad: Medborgarkontoret och Fritid Västra
Göteborg, Hälsofrämjande- och förebyggandeenheten, Fastighetskontoret,
Internservice, Opalens Öppna förskola, Konsument och medborgarservice,
Kulturförvaltningen,

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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